Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021                                                                                                          № 10-па

 Об утверждении  Перечня объектов
 и видов работ для отбывания обяза-

 тельных работ
С целью организации на территории Нигирского сельского поселения исполнения наказания в виде обязательных работ в отношении осужденных граждан, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и видов работ для отбывания   обязательных работ.
2. Признать     утратившим    силу     постановление     администрации     Нигирского сельского поселения от 30 января 2020 г. № 8-па «Об утверждении Перечня  объектов и видов работ для отбывания обязательных работ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением  администрации

                                                                                       Нигирского сельского поселения

                                                                                       от                               №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов работ для отбывания обязательных работ
	№

п/п
	Наименование объекта,
адрес

	Работа, предоставляемая для исполнения наказания

	1
	Администрация Нигирского сельского поселения

Хабаровский край Николаевский район с. Нигирь ул. Школьная д. 20

	- уборка, благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории Нигирского сельского поселения;

- разборка бесхозных построек в Нигирском сельском поселении;

- работы по погрузке и разгрузке;

- мелкие ремонтные работы, не требующие квалификации;

- ремонт заборов, тротуаров;

- ремонт детских и спортивных площадок;

- текущий ремонт конструкций зданий;

- покраска заборов и малых архитектурных форм;

- другие подсобные работы (неквалифицированные).

	2
	КГБУЗ «НЦРБ»  министерства здравоохранения Хабаровского края  фельдшерско-акушерский пункт с.Нигирь
Хабаровский край Николаевский район с.Нигирь ул.Центральная д.35

	- уборка территории,   выполнение работ разнорабочего.